СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.07.2014

№93

	О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 04.02.2014 г. № 67  « Об утверждении Положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках специалиста, осуществляющего первичный воинский учет (инспектора) в МО «Новогоренское сельское поселение»»

Во исполнение требований военного комиссариата Томской области от 01.03.2014 г.

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 04.02.2014 г. № 67  « Об утверждении Положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках специалиста, осуществляющего первичный воинский учет (инспектора) в МО «Новогоренское сельское поселение»», а именно:

1.1.  Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2014 г.
Глава поселения
 И.А. Комарова
	Примечание: согласно приказа Минобороны РФ от 10.11.2008 №555
                      размер оклада на 1 ставку = 5 366-00 руб.

	Приложение  к решению

Совета Новогоренского сельского

поселения от 14.07.2014   № 93

	Расчет заработной платы

	на специалиста по первичному воинскому учёту (инспектора)

	Администрации Новогоренского сельского поселения с 01.07. 2014 г.

	Структурное подразделение
	Должность, профессия
	Количество штатных единиц
	Оклад, ставка, руб.
	Ежемесячная премия, % / руб.
	Районный коэффициент, %
	Северная надбавка, %
	Месячный фонд заработной платы, руб.
	ЕДВ по итогам года

	Специалист Администрации

	25%
	50%
	50%

	Администрация Новогоренского сельского поселения
	1.Специалист по первичному воинскому учёту (инспектор)
	0,4
	2 147,00
	536,75
	1341,88
	1341,88
	5367,51
	8588.00

	ИТОГО:
	0,4
	2 147,00
	536,75
	1341,88
	1341,88
	5367,51
	8588.00

	ФОТ на месяц 5367,51    рублей

	Итого за месяц с ЕСН:  6988,50 рублей

	Глава Администрации Новогоренского сельского поселения

	И.А.Комарова

	Главный бухгалтер

	А.С. Балабанова